
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2024“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000091“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava místních komunikací v
Novém Jičíně v roce 2024" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599

Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2024 13:01

Nabídková cena: 2 327 220,91 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: JANKOSTAV s.r.o.

Sídlo: Štěpaňákova 714/31
71900 Ostrava

IČO: 25855581

Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2024 09:55

Nabídková cena: 2 363 153,40 Kč

1 /3



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

IČO: 43005560

Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2024 11:26

Nabídková cena: 2 457 716,42 Kč

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1
19000 Praha

IČO: 26177005

Datum a čas doručení nabídky: 14.08.2024 08:45

Nabídková cena: 2 986 441,18 Kč

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: MI Roads a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4
180000 Praha 8

IČO: 17331099

Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2024 18:20

Nabídková cena: 3 111 564,05 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2024":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599

2 /3



Město Nový Jičín

Nabídková cena: 2 327 220,91 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku – tj. živnostenský list s oprávněním na „Provádění staveb, jejich změna
odstraňování“
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost – tj. doklad o spolupráci s osobou s autorizací v oboru dopravní
stavby

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Doložené údaje splnily zadávací podmínky.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 14.08.2024

Michaela Mrklovská, v.r.

3 /3


